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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

1 82 R Rainer Gerold ITA Schlanders Formel Gloria 1000 MSGV * 1:02.01 * 1:02.64 1:02.89 2:04.65

2 10 R Helm Michael CHE Otelfingen Tatuus Formel 4 1400 Helmi Motorsport Team * 1:02.31 * 1:02.59 1:10.55 2:04.90 0.25

3 1 R Helm Andreas CHE Otelfingen TracKing RC 01 1000 Helmi Motorsport Team 1:09.03 6.00 * 1:02.46 * 1:03.13 2:05.59 0.94

4 6 R Koch Raphael CHE Teufen Formel Renault 2000 * 1:02.37 1:39.80 36.00 * 1:03.66 2:06.03 1.38

5 161 R Kälin Dominik CHE Quarten Formula Arcobaleno 998 1:04.06 * 1:03.24 * 1:02.92 2:06.16 1.51

6 7 RCU Koch Raphael CHE teufen Formel Renault 2000 * 1:03.61 1:06.11 3.00 * 1:03.73 2:07.34 2.69

7 155 E1-2000 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1999 RRCV * 1:04.85 * 1:05.09 1:08.72 3.00 2:09.94 5.29

8 156 H-2000 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1999 RRCV * 1:05.79 * 1:05.31 DNS 2:11.10 6.45

9 149 RCU Tschirky René CHE Mels Opel Kadett C GTE 2000 * 1:05.40 1:06.12 * 1:05.72 2:11.12 6.47

10 3 R Frommknecht Jürgen DEU Röthenbach Radical SR 3 1300 1:06.70 * 1:06.52 * 1:05.61 2:12.13 7.48

11 157 E1-2000 Terler Walter AUT Feldkirch Opel Kadett C 2000 RRCV * 1:06.79 1:10.13 * 1:05.66 2:12.45 7.80

12 148 RCU Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett-C 2486 ACFL * 1:07.16 1:07.54 * 1:06.28 2:13.44 8.79

13 765 V+3000 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 RCU / RRCV 1:07.33 * 1:07.10 * 1:06.87 2:13.97 9.32

14 154 E1+2000 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Exise 3456 MSTE / RRCV * 1:07.37 * 1:06.69 1:11.65 3.00 2:14.06 9.41

15 128 E1+2000 Zwahlen Christoph CHE Pfyn Opel Kadett C 2499 * 1:06.10 1:09.01 3.00 * 1:08.13 2:14.23 9.58

16 107 R Keller Guido DEU Wolfratshausen Smart S1000RR 1000 AC München * 1:06.01 * 1:08.53 3.00 1:11.78 6.00 2:14.54 9.89

17 65 RCU Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 RCU / RRCV 1:07.81 * 1:07.60 * 1:07.13 2:14.73 10.08

18 44 RCU Boos Daniel CHE Bertschikon Leastone DH EVO 998 RCU * 1:07.80 1:44.24 * 1:07.96 2:15.76 11.11

19 72 E1+2000 Engler Gerald AUT Klaus BMW M235i Racing 2998 RRCV * 1:07.98 * 1:07.90 1:10.55 3.00 2:15.88 11.23

20 175 E1+2000 Mathis Pascal AUT Feldkirch Opel Kadett C 2486 DNS * 1:09.50 3.00 * 1:06.57 2:16.07 11.42

21 77 E1+2000 Würgler Andri CHE Mettlen Mitsubishi Lancer Evo VI RS2 1990 RCU 1:08.75 * 1:08.24 * 1:08.03 2:16.27 11.62

22 90 E1+2000 Immoos Robert CHE Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII 2300 RRCV * 1:08.26 1:08.37 * 1:08.07 2:16.33 11.68

23 92 E1+2000 Tarnutzer Jürg CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2300 * 1:08.10 1:08.85 * 1:08.58 2:16.68 12.03

24 160 H+2000 Betschen Martin CHE Tuttwil Opel Kadett C 2298 * 1:08.27 1:09.25 * 1:08.43 2:16.70 12.05

25 192 H+2000 Tarnutzer Jürg CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2300 * 1:07.96 1:11.84 * 1:08.80 2:16.76 12.11

26 116 H+2000 Ziernheld Günther ITA Mals-Burgeis Lancia Delta Integrale 1998 Racing Team Ziernheld 1:09.79 3.00 * 1:07.63 * 1:09.64 3.00 2:17.27 12.62

27 261 V+3000 Plaz Dominik CHE Arosa Subaru Impreza GT 1994 arosabike racing 1:12.91 6.00 * 1:06.97 * 1:10.49 3.00 2:17.46 12.81

28 162 E1-2000 Bodenmüller Michael DEU Maierhöfen Opel Kadett C 2000 WAC Lindenberg * 1:12.03 6.00 * 1:05.47 DNS 2:17.50 12.85

29 83 E1+2000 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV * 1:09.33 1:09.37 * 1:08.58 2:17.91 13.26

30 79 RCU Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 RCU * 1:09.26 1:09.44 * 1:08.74 2:18.00 13.35

31 164 H-2000 Bodenmüller Edmund DEU Maeierhhöfen Opel Kaett C 2000 * 1:09.26 * 1:09.38 DNS 2:18.64 13.99

32 253 V+3000 Ziernheld Patrick DEU Friedrichshafen Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 MSGV * 1:09.62 1:09.81 * 1:09.33 2:18.95 14.30
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Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

33 85 E1-2000 Stiefken Thomas CHE Oberegg AI Renault Clio Cup 2000 * 1:09.58 1:09.74 * 1:09.39 2:18.97 14.32

34 145 RCU Wachter Markus CHE St. Margrethen Renault Clio Cup 1998 RCU * 1:08.34 * 1:10.72 3.00 1:13.48 6.00 2:19.06 14.41

35 193 H+2000 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg 1:10.16 * 1:09.56 * 1:09.64 2:19.20 14.55

36 123 H-2000 Leutenegger Rene CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1998 1:10.24 * 1:09.98 * 1:09.68 2:19.66 15.01

37 171 E1-2000 Bugelnig Klaus AUT Diepolsau Ford Escort MKII 1997 1:10.66 * 1:10.06 * 1:09.77 2:19.83 15.18

38 170 H-2000 Bugelnig Klaus AUT Diepolsau Ford Escort MKII 1997 * 1:09.75 * 1:10.14 1:12.36 3.00 2:19.89 15.24

39 68 GTS+2000 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 3456 MSTE / RRCV 1:10.33 * 1:09.93 * 1:10.10 2:20.03 15.38

40 186 H-2000 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 2000 RC Klostertal 1:10.73 * 1:09.76 * 1:10.47 2:20.23 15.58

41 127 H+2000 Breuß Christian AUT Sulz Seat Leon Cupra R 1781 RC Klostertal * 1:09.95 * 1:10.29 DNS 2:20.24 15.59

42 137 V+3000 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV * 1:10.76 1:48.01 * 1:09.62 2:20.38 15.73

43 51 F+3000 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 MP-Motorsport * 1:10.36 1:14.04 3.00 * 1:10.05 2:20.41 15.76

44 120 H-2000 Hunziker Simon CHE Schottikon Honda Civic 2.0 Type-R EP3 1998 Hunziker Racing Team * 1:10.01 DSQ * 1:10.45 2:20.46 15.81

45 257 V+3000 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV * 1:10.60 * 1:10.02 1:40.11 30.00 2:20.62 15.97

46 86 E1-2000 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 2000 RC Klostertal * 1:10.43 * 1:10.23 1:10.66 2:20.66 16.01

47 188 H+2000 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS                 2000 * 1:10.87 1:14.13 3.00 * 1:09.94 2:20.81 16.16

48 258 V+3000 Rädler Manfred AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 * 1:09.73 * 1:11.33 1:14.94 2:21.06 16.41

49 76 RCU Keller Bruno CHE Widnau BMW Compact 2989 RCU / MSTE * 1:10.27 * 1:11.00 DNS 2:21.27 16.62

50 93 E1+2000 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg * 1:09.73 1:41.51 30.00 * 1:11.67 2:21.40 16.75

51 67 Hi-1975-1993 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 GT Turbo 1397 RC Klostertal 1:11.70 * 1:10.99 * 1:10.97 2:21.96 17.31

52 242 V-2000 Schäpper Sven CHE Neuwilen Toyota GT86 1998 RRCV * 1:10.99 * 1:11.27 1:11.84 2:22.26 17.61

53 251 V+3000 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 MP-Motorsport * 1:12.41 3.00 1:12.82 3.00 * 1:10.20 2:22.61 17.96

54 111 H-1600 Zenz Heimo AUT Hard VW Polo 1585 MSF Vorarlberg * 1:11.19 * 1:11.44 1:11.84 2:22.63 17.98

55 150 H-2000 Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel Kadett C 2000 * 1:11.45 3.00 * 1:11.22 1:15.56 6.00 2:22.67 18.02

56 115 H-1600 Häfele Franz DEU Wangen Citroen AX 16V 1598 * 1:11.46 1:13.38 * 1:11.36 2:22.82 18.17

57 181 H-1600 Wäger Patrick AUT Satteins Citroen C2 VTS 1587 RRCV * 1:10.16 1:15.75 * 1:12.84 2:23.00 18.35

58 62 Hi-1975-1993 Herrmann Siegmar DEU Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang 1:11.86 * 1:11.66 * 1:11.71 2:23.37 18.72

59 134 GTS-2000 Panti Sigi CHE Herisau Lotus Elise S2 1796 RRCV * 1:10.51 1:25.44 6.00 * 1:12.87 3.00 2:23.38 18.73

60 117 F+3000 Schwab Günther AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII RS-2 1998 RRCV 1:12.67 * 1:11.91 * 1:11.49 2:23.40 18.75

61 38 F-3000 Mlasko Dominik AUT Schwarzach MINI John Cooper Works R56 1598 * 1:11.82 1:14.04 3.00 * 1:12.19 2:24.01 19.36

62 18 RCU Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS 2000 * 1:13.32 3.00 1:16.53 6.00 * 1:10.69 2:24.01 19.36

63 126 H+2000 Schneider Severin CHE Nuolen Nissan pulsar GTI-R 2022 RCU 1:19.56 6.00 * 1:11.99 * 1:12.19 2:24.18 19.53

64 43 F-3000 Gladbach Maximilian DEU Besigheim Ford Fiesta ST 1596 1:13.68 * 1:12.05 * 1:12.61 2:24.66 20.01

65 45 Q Pacher Harald AUT Schwarzach Quad supermoto RST Yamaha 450 1:44.04 30.00 * 1:13.48 * 1:11.50 2:24.98 20.33

66 94 GTS+2000 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 1:12.55 * 1:12.51 1:12.72 2:25.06 20.41

67 74 F-3000 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Ford Fiesta ST 1500 * 1:12.55 1:12.60 * 1:12.54 2:25.09 20.44

68 37 E1+2000 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV * 1:15.54 6.00 * 1:09.55 1:44.25 33.00 2:25.09 20.44

69 48 F-3000 Schneider Simeon CHE Wildberg Suzuki Swift Sport 1373 Scuadra Lido * 1:12.85 * 1:12.74 1:13.66 2:25.59 20.94

70 254 V+3000 Mosko Cheyenne CHE Seewis - Pardisla Subaru Impreza GT 1994 FM-Garage Motorsport 1:13.44 * 1:12.65 * 1:12.94 2:25.59 20.94

71 240 V-2000 Ried Matthias DEU Leutkirch Opel Manta B 1996 MSC Leutkirch 1:14.53 3.00 * 1:12.19 * 1:13.40 2:25.59 20.94
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Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

72 158 RCU Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel Astra 1998 RCU * 1:12.51 * 1:13.14 1:15.84 3.00 2:25.65 21.00

73 296 V-2000 Ihasz Reto CHE Untereggen Peugeot 206 RC 1997 Drive-In Motorsport * 1:12.89 1:12.90 * 1:12.83 2:25.72 21.07

74 81 E1-2000 Wäger Patrick AUT Satteins Citroen C2 VTS 1587 RRCV 1:13.55 * 1:12.92 * 1:12.87 2:25.79 21.14

75 207 GTS-2000 Lutz Dano CHE Domat/Ems Mazda MX-5 NA 1839 FM-Garage * 1:12.72 * 1:13.37 1:13.61 2:26.09 21.44

76 47 F-3000 Muzzarelli Marcel CHE Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 1374 1:13.13 * 1:13.09 * 1:13.07 2:26.16 21.51

77 273 V-2000 Brunner Jürg CHE Hemberg Renault Clio Sport 2000 * 1:12.71 DSQ 33.00 * 1:13.46 2:26.17 21.52

78 130 GTS-2000 Hermann Dominique CHE Chur Honda S2000 2000 FM-Garage Motorsport 2:27.76 1:00.00 * 1:12.66 * 1:13.66 2:26.32 21.67

79 216 H-2000 Kappeler Peter AUT Höfen VW Golf 1 2000 Team Ausserfern DNS * 1:14.12 * 1:12.23 2:26.35 21.70

80 177 GTS-2000 Rüdisser Martin AUT Schruns Lotus Elise 1796 * 1:13.61 * 1:12.79 1:14.28 2:26.40 21.75

81 350 V-3000 Stoß Martin AUT Nenzing MINI JCW 1600 OMSV-Nenzing * 1:13.25 * 1:13.24 1:16.05 3.00 2:26.49 21.84

82 54 F+3000 Riedener Andreas CHE St. Gallen Renault Megane RS 1998 Drive-In Motorsport 1:14.19 * 1:13.33 * 1:13.23 2:26.56 21.91

83 167 H+2000 Fest Andreas DEU Argenbühl Opel Kadett C 2500 1:16.96 3.00 * 1:14.02 * 1:12.54 2:26.56 21.91

84 96 V-2000 Ihasz Manuel CHE Untereggen Peugeot 206 RC 1994 Drive-In Motorsport 3:49.51 2:33.00 * 1:13.42 * 1:13.31 2:26.73 22.08

85 194 H+2000 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 1:13.38 * 1:13.63 1:16.31 2:27.01 22.36

86 300 V-3000 Hechenberger Raimund AUT Reutte VW Polo GTI 1400 Team Ausserfern 1:17.34 3.00 * 1:13.52 * 1:13.55 2:27.07 22.42

87 122 F-3000 Scheibenstock Elias AUT Nenzing Ford Fiesta ST 1500 1:13.97 * 1:13.53 * 1:13.57 2:27.10 22.45

88 140 F-3000 Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift 1400 * 1:14.00 1:16.62 3.00 * 1:13.18 2:27.18 22.53

89 250 F-3000 Stoß Martin AUT Nenzing MINI JCW 1600 OMSV-Nenzing 1:14.88 * 1:13.88 * 1:13.51 2:27.39 22.74

90 2 R Nicolussi Alexander AUT Weissenbach Lotus Super Seven 1994 MSC Weissenbach * 1:13.54 1:15.25 * 1:13.86 2:27.40 22.75

91 135 GTS+2000 Gsell Daniel CHE Roggwil Lotus Exige V6 3500 RRCV * 1:14.19 1:14.77 * 1:13.27 2:27.46 22.81

92 78 RCU Morgenegg Jakob CHE Bargen Subaru BRZ 1998 RCU 1:16.41 3.00 * 1:13.45 * 1:14.11 2:27.56 22.91

93 124 F+3000 Stark Jochen AUT Altach BMW E46 M3 3200 * 1:14.14 * 1:13.70 1:14.55 2:27.84 23.19

94 80 RCU Holenstein Daniel CHE Eschlikon TG Opel Kadett HS-Motorsport 1998 RCU * 1:14.12 1:14.31 * 1:13.79 2:27.91 23.26

95 138 GTS+2000 Brander Thomas CHE St.Gallen Lotus Elise S 1796 RRCV 1:15.08 * 1:14.40 * 1:13.63 2:28.03 23.38

96 69 Hi-1975-1993 Tscherntschitz Robert DEU Oberstaufen Porsche 924 1998 Allgäuer Motorsportfreunde e.V * 1:14.60 * 1:13.66 1:17.05 2:28.26 23.61

97 5 V-2000 Röthlin Niklaus CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 1998 RCU 1:15.68 * 1:14.45 * 1:13.89 2:28.34 23.69

98 50 F+3000 Rüegg Fabian CHE Hittnau Subaru Impreza WRX Sti 2457 1:21.68 6.00 * 1:14.37 * 1:14.05 2:28.42 23.77

99 73 RCU Brunner Jürg CHE Hemberg Renault Clio Sport 2000 * 1:13.78 1:17.49 3.00 * 1:14.77 2:28.55 23.90

100 31 F-2000 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Toyota GT86 2000 OMSV-Nenzing * 1:14.41 1:16.52 3.00 * 1:14.41 2:28.82 24.17

101 55 V-2000 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU * 1:14.88 1:15.19 * 1:14.05 2:28.93 24.28

102 163 H+2000 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale 2000 Team Ziernheld * 1:13.59 3.00 * 1:15.48 6.00 DNS 2:29.07 24.42

103 239 Hi-1974 Baldauf Florian DEU Oberreute BMW 1802 1996 Allgäuer Motorsportfreunde e.V 1:19.24 3.00 * 1:14.74 * 1:14.36 2:29.10 24.45

104 244 F-2000 Mangeng Stefan AUT St. Anton i.M. Honda Integra Type R 1800 1:15.22 * 1:14.84 * 1:14.65 2:29.49 24.84

105 42 F-3000 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot  308 GTI 1598 RRCV 1:16.61 3.00 * 1:14.92 * 1:14.75 2:29.67 25.02

106 70 Hi-1975-1993 Koller Joe CHE Appenzell-CH Opel Kadett C Coupe 1900 * 1:15.18 1:45.22 30.00 * 1:14.59 2:29.77 25.12

107 238 Hi-1974 Inauen Bruno CHE Appenzell BMW 2002 1998 * 1:14.25 * 1:16.00 1:18.42 3.00 2:30.25 25.60

108 252 V+3000 Lang Martin CHE Chur Renault Megane 1998 * 1:14.02 1:17.14 3.00 * 1:16.41 3.00 2:30.43 25.78

109 28 F-3000 Suitner Harald AUT Wattenberg Citroen DS 3 1600 * 1:15.67 1:15.97 * 1:15.11 2:30.78 26.13

110 141 F+3000 Bürki Martin CHE Uetendorf MB Polo 1400 mb motorsport team 1:22.53 9.00 * 1:16.98 3.00 * 1:13.80 2:30.78 26.13
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Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

111 180 H-2000 Holenstein Daniel CHE Eschlikon TG Opel Kadett HS-Motorsport 1999 RCU * 1:16.48 3.00 1:18.64 6.00 * 1:14.37 2:30.85 26.20

112 46 F-3000 Gschwend Tom CHE Oberriet Opel Corsa OPC 1600 * 1:15.81 1:16.15 * 1:15.33 2:31.14 26.49

113 63 Hi-1975-1993 Tscherntschitz Tim AUT Fussach Porsche 944 Turbo 2500 Allgäuer Motorsportfreunde e.V 1:21.23 6.00 * 1:15.11 * 1:16.07 2:31.18 26.53

114 166 AE Rahts Urs CHE Auslikon Kyburz e-rood MSC Hittnau 1:17.30 * 1:15.79 * 1:15.68 2:31.47 26.82

115 100 Hi-1975-1993 Schmid Marco AUT Feldkirch Toyota Mr2 Mk2 2000 RC Klostertal 1:16.52 * 1:15.73 * 1:15.87 2:31.60 26.95

116 266 AE Staub Adi CHE Maienfeld Kyburz e-road RCU 1:17.81 * 1:15.79 * 1:16.07 2:31.86 27.21

117 185 H-2000 Vögel Nicole AUT Hard Renault Clio Cup II 2000 1:20.65 3.00 * 1:17.03 * 1:14.93 2:31.96 27.31

118 41 F-3000 Schmöllerl Alexander AUT Krumbach Opel Adam S 1400 RC Klostertal * 1:15.61 1:18.54 3.00 * 1:16.66 2:32.27 27.62

119 143 F+3000 Zenklusen Vanessa CHE Hallau Hyundai i 30 2000 RCU 1:17.37 * 1:16.81 * 1:15.59 2:32.40 27.75

120 259 V-3000 Marty Christoph CHE Altendorf BMW 323ti 2496 * 1:17.39 3.00 DNS * 1:15.02 2:32.41 27.76

121 34 F-2000 Röthlisberger Adrian CHE Filzbach Peugeot 206 RC 1997 RRCV / ACS 1:19.19 3.00 * 1:15.97 * 1:17.01 2:32.98 28.33

122 52 F+3000 Kellenberger Beat CHE Au Mazda 3 MPS 2290 1:17.74 * 1:17.08 * 1:16.22 2:33.30 28.65

123 142 F-3000 Marte Marco CHE Märstetten Ford Fiesta 1600 1:17.19 * 1:16.73 * 1:16.61 2:33.34 28.69

124 112 H-1600 Hauer Manfred DEU Lindenberg Honda CRX 1579 * 1:15.21 1:20.81 * 1:18.14 2:33.35 28.70

125 295 V-2000 Varela Mario CHE Märstetten Honda Civic 1595 1:16.97 * 1:16.76 * 1:16.61 2:33.37 28.72

126 95 H-1600 Varela Mario CHE Märstetten Honda Civic 1595 * 1:16.93 1:22.81 3.00 * 1:16.60 2:33.53 28.88

127 147 Hi-1975-1993 Heinzer Daniel CHE Oberurnen Opel Kadett C 2000 * 1:17.28 1:17.76 * 1:17.40 2:34.68 30.03

128 671 RCU Sturzenegger Peter CHE St.Gallen Lotus Europa S2 2616 RCU 1:50.51 30.00 * 1:16.51 * 1:18.21 2:34.72 30.07

129 133 GTS-2000 Conrad Sandro CHE Bad Ragaz Mazda MX-5 NB 1840 FM-Garage Motorsport 2:18.91 1:00.00 * 1:20.69 3.00 * 1:14.43 2:35.12 30.47

130 40 F-3000 Nagel Klaudius AUT Höchst BMW M3 2990 Drift Magic * 1:17.63 1:17.99 * 1:17.63 2:35.26 30.61

131 136 GTS+2000 Häberlin Michael CHE Frasnacht BMW Z4 35i 3000 RRCV * 1:17.36 1:20.39 3.00 * 1:18.01 2:35.37 30.72

132 110 H-1600 Koch Michael DEU Grenzach-Wyhlen Mazda MX5 1598 1:27.39 * 1:18.25 * 1:17.32 2:35.57 30.92

133 27 F-3000 Suitner Nina AUT Wattenberg Citroen DS 3 1600 1:19.38 * 1:17.91 * 1:18.09 2:36.00 31.35

134 165 GTS-2000 Kolb Thomas DEU Singen Caterham Super Seven 1600 LSCD 1:18.26 * 1:17.97 * 1:18.08 2:36.05 31.40

135 53 F+3000 Widmer Manuel CHE Eschlikon Audi A3 Sportback 1984 1:20.81 6.00 * 1:18.25 3.00 * 1:17.85 3.00 2:36.10 31.45

136 33 F-2000 Steiner Sandro CHE Münchwilen Honda Civic Type R 1998 RRCV * 1:18.71 1:48.25 30.00 * 1:17.42 2:36.13 31.48

137 60 Hi-1974 Lugsteiner Dieter AUT Imst Austin Mini Cooper s Mk1 1275 MSC Imst * 1:18.20 * 1:18.30 DNS 2:36.50 31.85

138 125 F-3000 Sanchez Torriente Giuliano CHE Schlatt Audi A4 B5 2800 Audi Club Rheintal * 1:18.97 1:20.38 3.00 * 1:18.11 2:37.08 32.43

139 153 Hi-1975-1993 Neyer Simon AUT Schwarzach VW Polo G60 1300 * 1:18.84 1:18.92 * 1:18.49 2:37.33 32.68

140 243 V-2000 Giger Florian CHE St.Gallen Peugeot 106 GTi S16 1598 Drive-In Motorsport 1:21.02 * 1:19.57 * 1:18.82 2:38.39 33.74

141 184 GTS-2000 Dosch Dario CHE Chur Mazda MX5 1800 1:22.58 3.00 * 1:19.39 * 1:19.96 2:39.35 34.70

142 255 V+3000 Kothgaßner Anne AUT Dornbirn Subaru Impreza GT 1994 FM-Garage Motorsport * 1:20.37 1:20.82 * 1:19.34 2:39.71 35.06

143 32 F-2000 Pöltl Janine AUT Au Ford Fiesta ST 1999 1:48.38 30.00 * 1:19.49 * 1:20.36 2:39.85 35.20

144 84 E1-2000 Büeler Michel CHE Rorschach Peugeot 205 1904 A&M Motorsport 1:21.24 * 1:20.12 * 1:19.81 2:39.93 35.28

145 121 H+2000 Neukam Domenik AUT Schruns BMW M3 GTR 3200 1:20.46 * 1:19.75 * 1:20.42 3.00 2:40.17 35.52

146 260 V+3000 Schäppi Sandra CHE Affoltern am Albis Subaru Impreza GT Kombi 1994 1:21.64 * 1:19.69 * 1:20.57 2:40.26 35.61

147 241 V-2000 Bichsel Lothar CHE Rebstein Renault Clio 1998 RRCV 1:22.69 * 1:21.81 * 1:22.17 2:43.98 39.33

148 71 Hi-Regularity Dietsche Nicolas CHE Rebstein Audi 90 2300 Audiclub Rheintal 1:25.45 * 1:24.20 * 1:23.72 2:47.92 43.27

149 265 REG-Regularity Kovats Edith CHE Arbon Ford Focus ST 2521 * 1:29.12 6.00 * 1:24.14 1:30.95 6.00 2:53.26 48.61
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Gr/Kl Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

150 118 H-1600 Endress Michael DEU Durach NSU TT 1300 MSC Rottenegg 1:55.43 30.00 * 1:54.16 30.00 * 1:23.93 3:18.09 1:13.44

30 F-2000 Kälin Armin CHE Willerzell Peugeot 306 Gti 1997 DNS DNS DNS

91 E1+2000 Kämpf Michael CHE Raperswilen Honda S2000 2479 ACS Thurgau DSQ DNS DNS

172 H+2000 Engler Gerald AUT Klaus BMW M235i Racing 2998 RRCV * 1:07.12 DSQ DNS

179 H-2000 Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 RCU DSQ * 1:12.21 DNS

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Quad  

1 45 Pacher Harald AUT Schwarzach Quad supermoto RST Yamaha 450 1:44.04 30.00 * 1:13.48 * 1:11.50 2:24.98

  F Serien Fahrzeuge  bis 2000 ccm  

1 31 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Toyota GT86 2000 OMSV-Nenzing * 1:14.41 1:16.52 3.00 * 1:14.41 2:28.82

2 244 Mangeng Stefan AUT St. Anton i.M. Honda Integra Type R 1800 1:15.22 * 1:14.84 * 1:14.65 2:29.49 0.67

3 34 Röthlisberger Adrian CHE Filzbach Peugeot 206 RC 1997 RRCV / ACS 1:19.19 3.00 * 1:15.97 * 1:17.01 2:32.98 4.16

4 33 Steiner Sandro CHE Münchwilen Honda Civic Type R 1998 RRCV * 1:18.71 1:48.25 30.00 * 1:17.42 2:36.13 7.31

5 32 Pöltl Janine AUT Au Ford Fiesta ST 1999 1:48.38 30.00 * 1:19.49 * 1:20.36 2:39.85 11.03

30 Kälin Armin CHE Willerzell Peugeot 306 Gti 1997 DNS DNS DNS

  F Serien Fahrzeuge 2001 bis 3000 ccm  

1 38 Mlasko Dominik AUT Schwarzach MINI John Cooper Works R56 1598 * 1:11.82 1:14.04 3.00 * 1:12.19 2:24.01

2 43 Gladbach Maximilian DEU Besigheim Ford Fiesta ST 1596 1:13.68 * 1:12.05 * 1:12.61 2:24.66 0.65

3 74 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Ford Fiesta ST 1500 * 1:12.55 1:12.60 * 1:12.54 2:25.09 1.08

4 48 Schneider Simeon CHE Wildberg Suzuki Swift Sport 1373 Scuadra Lido * 1:12.85 * 1:12.74 1:13.66 2:25.59 1.58

5 47 Muzzarelli Marcel CHE Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport 1374 1:13.13 * 1:13.09 * 1:13.07 2:26.16 2.15

6 122 Scheibenstock Elias AUT Nenzing Ford Fiesta ST 1500 1:13.97 * 1:13.53 * 1:13.57 2:27.10 3.09

7 140 Flammer Patrick CHE Glarus Suzuki Swift 1400 * 1:14.00 1:16.62 3.00 * 1:13.18 2:27.18 3.17

8 250 Stoß Martin AUT Nenzing MINI JCW 1600 OMSV-Nenzing 1:14.88 * 1:13.88 * 1:13.51 2:27.39 3.38

9 42 Stöby Fritz AUT Dornbirn Peugeot  308 GTI 1598 RRCV 1:16.61 3.00 * 1:14.92 * 1:14.75 2:29.67 5.66

10 28 Suitner Harald AUT Wattenberg Citroen DS 3 1600 * 1:15.67 1:15.97 * 1:15.11 2:30.78 6.77

11 46 Gschwend Tom CHE Oberriet Opel Corsa OPC 1600 * 1:15.81 1:16.15 * 1:15.33 2:31.14 7.13

12 41 Schmöllerl Alexander AUT Krumbach Opel Adam S 1400 RC Klostertal * 1:15.61 1:18.54 3.00 * 1:16.66 2:32.27 8.26

13 142 Marte Marco CHE Märstetten Ford Fiesta 1600 1:17.19 * 1:16.73 * 1:16.61 2:33.34 9.33
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

14 40 Nagel Klaudius AUT Höchst BMW M3 2990 Drift Magic * 1:17.63 1:17.99 * 1:17.63 2:35.26 11.25

15 27 Suitner Nina AUT Wattenberg Citroen DS 3 1600 1:19.38 * 1:17.91 * 1:18.09 2:36.00 11.99

16 125 Sanchez Torriente Giuliano CHE Schlatt Audi A4 B5 2800 Audi Club Rheintal * 1:18.97 1:20.38 3.00 * 1:18.11 2:37.08 13.07

  F Serienfahrzeuge über 3000 ccm  

1 51 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 MP-Motorsport * 1:10.36 1:14.04 3.00 * 1:10.05 2:20.41

2 117 Schwab Günther AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII RS-2 1998 RRCV 1:12.67 * 1:11.91 * 1:11.49 2:23.40 2.99

3 54 Riedener Andreas CHE St. Gallen Renault Megane RS 1998 Drive-In Motorsport 1:14.19 * 1:13.33 * 1:13.23 2:26.56 6.15

4 124 Stark Jochen AUT Altach BMW E46 M3 3200 * 1:14.14 * 1:13.70 1:14.55 2:27.84 7.43

5 50 Rüegg Fabian CHE Hittnau Subaru Impreza WRX Sti 2457 1:21.68 6.00 * 1:14.37 * 1:14.05 2:28.42 8.01

6 141 Bürki Martin CHE Uetendorf MB Polo 1400 mb motorsport team 1:22.53 9.00 * 1:16.98 3.00 * 1:13.80 2:30.78 10.37

7 143 Zenklusen Vanessa CHE Hallau Hyundai i 30 2000 RCU 1:17.37 * 1:16.81 * 1:15.59 2:32.40 11.99

8 52 Kellenberger Beat CHE Au Mazda 3 MPS 2290 1:17.74 * 1:17.08 * 1:16.22 2:33.30 12.89

9 53 Widmer Manuel CHE Eschlikon Audi A3 Sportback 1984 1:20.81 6.00 * 1:18.25 3.00 * 1:17.85 3.00 2:36.10 15.69

  Historische Fahrzeuge bis Baujahr 1974  

1 239 Baldauf Florian DEU Oberreute BMW 1802 1996 Allgäuer Motorsportfreunde e.V 1:19.24 3.00 * 1:14.74 * 1:14.36 2:29.10

2 238 Inauen Bruno CHE Appenzell BMW 2002 1998 * 1:14.25 * 1:16.00 1:18.42 3.00 2:30.25 1.15

3 60 Lugsteiner Dieter AUT Imst Austin Mini Cooper s Mk1 1275 MSC Imst * 1:18.20 * 1:18.30 DNS 2:36.50 7.40

  Historische Fahrzeuge Baujahr 1975 bis 1993  

1 67 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault R5 GT Turbo 1397 RC Klostertal 1:11.70 * 1:10.99 * 1:10.97 2:21.96

2 62 Herrmann Siegmar DEU Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang 1:11.86 * 1:11.66 * 1:11.71 2:23.37 1.41

3 69 Tscherntschitz Robert DEU Oberstaufen Porsche 924 1998 Allgäuer Motorsportfreunde e.V * 1:14.60 * 1:13.66 1:17.05 2:28.26 6.30

4 70 Koller Joe CHE Appenzell-CH Opel Kadett C Coupe 1900 * 1:15.18 1:45.22 30.00 * 1:14.59 2:29.77 7.81

5 63 Tscherntschitz Tim AUT Fussach Porsche 944 Turbo 2500 Allgäuer Motorsportfreunde e.V 1:21.23 6.00 * 1:15.11 * 1:16.07 2:31.18 9.22

6 100 Schmid Marco AUT Feldkirch Toyota Mr2 Mk2 2000 RC Klostertal 1:16.52 * 1:15.73 * 1:15.87 2:31.60 9.64

7 147 Heinzer Daniel CHE Oberurnen Opel Kadett C 2000 * 1:17.28 1:17.76 * 1:17.40 2:34.68 12.72

8 153 Neyer Simon AUT Schwarzach VW Polo G60 1300 * 1:18.84 1:18.92 * 1:18.49 2:37.33 15.37
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  RCU - Rennclub Untertoggenburg  

1 7 Koch Raphael CHE teufen Formel Renault 2000 * 1:03.61 1:06.11 3.00 * 1:03.73 2:07.34

2 149 Tschirky René CHE Mels Opel Kadett C GTE 2000 * 1:05.40 1:06.12 * 1:05.72 2:11.12 3.78

3 148 Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett-C 2486 ACFL * 1:07.16 1:07.54 * 1:06.28 2:13.44 6.10

4 65 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 RCU / RRCV 1:07.81 * 1:07.60 * 1:07.13 2:14.73 7.39

5 44 Boos Daniel CHE Bertschikon Leastone DH EVO 998 RCU * 1:07.80 1:44.24 * 1:07.96 2:15.76 8.42

6 79 Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 RCU * 1:09.26 1:09.44 * 1:08.74 2:18.00 10.66

7 145 Wachter Markus CHE St. Margrethen Renault Clio Cup 1998 RCU * 1:08.34 * 1:10.72 3.00 1:13.48 6.00 2:19.06 11.72

8 76 Keller Bruno CHE Widnau BMW Compact 2989 RCU / MSTE * 1:10.27 * 1:11.00 DNS 2:21.27 13.93

9 18 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS 2000 * 1:13.32 3.00 1:16.53 6.00 * 1:10.69 2:24.01 16.67

10 158 Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel Astra 1998 RCU * 1:12.51 * 1:13.14 1:15.84 3.00 2:25.65 18.31

11 78 Morgenegg Jakob CHE Bargen Subaru BRZ 1998 RCU 1:16.41 3.00 * 1:13.45 * 1:14.11 2:27.56 20.22

12 80 Holenstein Daniel CHE Eschlikon TG Opel Kadett HS-Motorsport 1998 RCU * 1:14.12 1:14.31 * 1:13.79 2:27.91 20.57

13 73 Brunner Jürg CHE Hemberg Renault Clio Sport 2000 * 1:13.78 1:17.49 3.00 * 1:14.77 2:28.55 21.21

14 671 Sturzenegger Peter CHE St.Gallen Lotus Europa S2 2616 RCU 1:50.51 30.00 * 1:16.51 * 1:18.21 2:34.72 27.38

  AE - Alternativ Energie Fahrzeuge  

1 166 Rahts Urs CHE Auslikon Kyburz e-rood MSC Hittnau 1:17.30 * 1:15.79 * 1:15.68 2:31.47

2 266 Staub Adi CHE Maienfeld Kyburz e-road RCU 1:17.81 * 1:15.79 * 1:16.07 2:31.86 0.39

  R Racing Fahrzeuge  

1 82 Rainer Gerold ITA Schlanders Formel Gloria 1000 MSGV * 1:02.01 * 1:02.64 1:02.89 2:04.65

2 10 Helm Michael CHE Otelfingen Tatuus Formel 4 1400 Helmi Motorsport Team * 1:02.31 * 1:02.59 1:10.55 2:04.90 0.25

3 1 Helm Andreas CHE Otelfingen TracKing RC 01 1000 Helmi Motorsport Team 1:09.03 6.00 * 1:02.46 * 1:03.13 2:05.59 0.94

4 6 Koch Raphael CHE Teufen Formel Renault 2000 * 1:02.37 1:39.80 36.00 * 1:03.66 2:06.03 1.38

5 161 Kälin Dominik CHE Quarten Formula Arcobaleno 998 1:04.06 * 1:03.24 * 1:02.92 2:06.16 1.51

6 3 Frommknecht Jürgen DEU Röthenbach Radical SR 3 1300 1:06.70 * 1:06.52 * 1:05.61 2:12.13 7.48

7 107 Keller Guido DEU Wolfratshausen Smart S1000RR 1000 AC München * 1:06.01 * 1:08.53 3.00 1:11.78 6.00 2:14.54 9.89

8 2 Nicolussi Alexander AUT Weissenbach Lotus Super Seven 1994 MSC Weissenbach * 1:13.54 1:15.25 * 1:13.86 2:27.40 22.75
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  E1 stark verbesserte Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 155 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1999 RRCV * 1:04.85 * 1:05.09 1:08.72 3.00 2:09.94

2 157 Terler Walter AUT Feldkirch Opel Kadett C 2000 RRCV * 1:06.79 1:10.13 * 1:05.66 2:12.45 2.51

3 162 Bodenmüller Michael DEU Maierhöfen Opel Kadett C 2000 WAC Lindenberg * 1:12.03 6.00 * 1:05.47 DNS 2:17.50 7.56

4 85 Stiefken Thomas CHE Oberegg AI Renault Clio Cup 2000 * 1:09.58 1:09.74 * 1:09.39 2:18.97 9.03

5 171 Bugelnig Klaus AUT Diepolsau Ford Escort MKII 1997 1:10.66 * 1:10.06 * 1:09.77 2:19.83 9.89

6 86 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 2000 RC Klostertal * 1:10.43 * 1:10.23 1:10.66 2:20.66 10.72

7 81 Wäger Patrick AUT Satteins Citroen C2 VTS 1587 RRCV 1:13.55 * 1:12.92 * 1:12.87 2:25.79 15.85

8 84 Büeler Michel CHE Rorschach Peugeot 205 1904 A&M Motorsport 1:21.24 * 1:20.12 * 1:19.81 2:39.93 29.99

  E1 stark verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 154 Sieber Norbert CHE Widnau Lotus Exise 3456 MSTE / RRCV * 1:07.37 * 1:06.69 1:11.65 3.00 2:14.06

2 128 Zwahlen Christoph CHE Pfyn Opel Kadett C 2499 * 1:06.10 1:09.01 3.00 * 1:08.13 2:14.23 0.17

3 72 Engler Gerald AUT Klaus BMW M235i Racing 2998 RRCV * 1:07.98 * 1:07.90 1:10.55 3.00 2:15.88 1.82

4 175 Mathis Pascal AUT Feldkirch Opel Kadett C 2486 DNS * 1:09.50 3.00 * 1:06.57 2:16.07 2.01

5 77 Würgler Andri CHE Mettlen Mitsubishi Lancer Evo VI RS2 1990 RCU 1:08.75 * 1:08.24 * 1:08.03 2:16.27 2.21

6 90 Immoos Robert CHE Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII 2300 RRCV * 1:08.26 1:08.37 * 1:08.07 2:16.33 2.27

7 92 Tarnutzer Jürg CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2300 * 1:08.10 1:08.85 * 1:08.58 2:16.68 2.62

8 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV * 1:09.33 1:09.37 * 1:08.58 2:17.91 3.85

9 93 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg * 1:09.73 1:41.51 30.00 * 1:11.67 2:21.40 7.34

10 37 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV * 1:15.54 6.00 * 1:09.55 1:44.25 33.00 2:25.09 11.03

91 Kämpf Michael CHE Raperswilen Honda S2000 2479 ACS Thurgau DSQ DNS DNS

  H verbesserte Fahrzeuge bis 1600 ccm  

1 111 Zenz Heimo AUT Hard VW Polo 1585 MSF Vorarlberg * 1:11.19 * 1:11.44 1:11.84 2:22.63

2 115 Häfele Franz DEU Wangen Citroen AX 16V 1598 * 1:11.46 1:13.38 * 1:11.36 2:22.82 0.19

3 181 Wäger Patrick AUT Satteins Citroen C2 VTS 1587 RRCV * 1:10.16 1:15.75 * 1:12.84 2:23.00 0.37

4 112 Hauer Manfred DEU Lindenberg Honda CRX 1579 * 1:15.21 1:20.81 * 1:18.14 2:33.35 10.72

5 95 Varela Mario CHE Märstetten Honda Civic 1595 * 1:16.93 1:22.81 3.00 * 1:16.60 2:33.53 10.90

6 110 Koch Michael DEU Grenzach-Wyhlen Mazda MX5 1598 1:27.39 * 1:18.25 * 1:17.32 2:35.57 12.94

7 118 Endress Michael DEU Durach NSU TT 1300 MSC Rottenegg 1:55.43 30.00 * 1:54.16 30.00 * 1:23.93 3:18.09 55.46
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  H verbesserte Fahrzeuge 1601 bis 2000 ccm  

1 156 Nickel Patrik AUT Koblach Gerent Opel Kadett C 1999 RRCV * 1:05.79 * 1:05.31 DNS 2:11.10

2 164 Bodenmüller Edmund DEU Maeierhhöfen Opel Kaett C 2000 * 1:09.26 * 1:09.38 DNS 2:18.64 7.54

3 123 Leutenegger Rene CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1998 1:10.24 * 1:09.98 * 1:09.68 2:19.66 8.56

4 170 Bugelnig Klaus AUT Diepolsau Ford Escort MKII 1997 * 1:09.75 * 1:10.14 1:12.36 3.00 2:19.89 8.79

5 186 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 2000 RC Klostertal 1:10.73 * 1:09.76 * 1:10.47 2:20.23 9.13

6 120 Hunziker Simon CHE Schottikon Honda Civic 2.0 Type-R EP3 1998 Hunziker Racing Team * 1:10.01 DSQ * 1:10.45 2:20.46 9.36

7 150 Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel Kadett C 2000 * 1:11.45 3.00 * 1:11.22 1:15.56 6.00 2:22.67 11.57

8 216 Kappeler Peter AUT Höfen VW Golf 1 2000 Team Ausserfern DNS * 1:14.12 * 1:12.23 2:26.35 15.25

9 180 Holenstein Daniel CHE Eschlikon TG Opel Kadett HS-Motorsport 1999 RCU * 1:16.48 3.00 1:18.64 6.00 * 1:14.37 2:30.85 19.75

10 185 Vögel Nicole AUT Hard Renault Clio Cup II 2000 1:20.65 3.00 * 1:17.03 * 1:14.93 2:31.96 20.86

179 Spiess Erwin CHE Heiden Renault Clio RS 1998 RCU DSQ * 1:12.21 DNS

  H verbesserte Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 160 Betschen Martin CHE Tuttwil Opel Kadett C 2298 * 1:08.27 1:09.25 * 1:08.43 2:16.70

2 192 Tarnutzer Jürg CHE Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2300 * 1:07.96 1:11.84 * 1:08.80 2:16.76 0.06

3 116 Ziernheld Günther ITA Mals-Burgeis Lancia Delta Integrale 1998 Racing Team Ziernheld 1:09.79 3.00 * 1:07.63 * 1:09.64 3.00 2:17.27 0.57

4 193 Ganath Hubert AUT Feldkirch Porsche Cayman GT 4 3800 Porsche Club Vorarlberg 1:10.16 * 1:09.56 * 1:09.64 2:19.20 2.50

5 127 Breuß Christian AUT Sulz Seat Leon Cupra R 1781 RC Klostertal * 1:09.95 * 1:10.29 DNS 2:20.24 3.54

6 188 Kasper Silvio CHE Schaffhausen Ford Focus RS                 2000 * 1:10.87 1:14.13 3.00 * 1:09.94 2:20.81 4.11

7 126 Schneider Severin CHE Nuolen Nissan pulsar GTI-R 2022 RCU 1:19.56 6.00 * 1:11.99 * 1:12.19 2:24.18 7.48

8 167 Fest Andreas DEU Argenbühl Opel Kadett C 2500 1:16.96 3.00 * 1:14.02 * 1:12.54 2:26.56 9.86

9 194 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 1:13.38 * 1:13.63 1:16.31 2:27.01 10.31

10 163 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale 2000 Team Ziernheld * 1:13.59 3.00 * 1:15.48 6.00 DNS 2:29.07 12.37

11 121 Neukam Domenik AUT Schruns BMW M3 GTR 3200 1:20.46 * 1:19.75 * 1:20.42 3.00 2:40.17 23.47

172 Engler Gerald AUT Klaus BMW M235i Racing 2998 RRCV * 1:07.12 DSQ DNS

  GTS Grande Tourisme Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 134 Panti Sigi CHE Herisau Lotus Elise S2 1796 RRCV * 1:10.51 1:25.44 6.00 * 1:12.87 3.00 2:23.38

2 207 Lutz Dano CHE Domat/Ems Mazda MX-5 NA 1839 FM-Garage * 1:12.72 * 1:13.37 1:13.61 2:26.09 2.71

3 130 Hermann Dominique CHE Chur Honda S2000 2000 FM-Garage Motorsport 2:27.76 1:00.00 * 1:12.66 * 1:13.66 2:26.32 2.94

4 177 Rüdisser Martin AUT Schruns Lotus Elise 1796 * 1:13.61 * 1:12.79 1:14.28 2:26.40 3.02
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

5 133 Conrad Sandro CHE Bad Ragaz Mazda MX-5 NB 1840 FM-Garage Motorsport 2:18.91 1:00.00 * 1:20.69 3.00 * 1:14.43 2:35.12 11.74

6 165 Kolb Thomas DEU Singen Caterham Super Seven 1600 LSCD 1:18.26 * 1:17.97 * 1:18.08 2:36.05 12.67

7 184 Dosch Dario CHE Chur Mazda MX5 1800 1:22.58 3.00 * 1:19.39 * 1:19.96 2:39.35 15.97

  GTS Grande Tourisme Fahrzeuge über 2000 ccm  

1 68 Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 3456 MSTE / RRCV 1:10.33 * 1:09.93 * 1:10.10 2:20.03

2 94 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Turbo S 3800 RC Klostertal * 1:12.55 * 1:12.51 1:12.72 2:25.06 5.03

3 135 Gsell Daniel CHE Roggwil Lotus Exige V6 3500 RRCV * 1:14.19 1:14.77 * 1:13.27 2:27.46 7.43

4 138 Brander Thomas CHE St.Gallen Lotus Elise S 1796 RRCV 1:15.08 * 1:14.40 * 1:13.63 2:28.03 8.00

5 136 Häberlin Michael CHE Frasnacht BMW Z4 35i 3000 RRCV * 1:17.36 1:20.39 3.00 * 1:18.01 2:35.37 15.34

  V leicht verbesserte Fahrzeuge bis 2000 ccm  

1 242 Schäpper Sven CHE Neuwilen Toyota GT86 1998 RRCV * 1:10.99 * 1:11.27 1:11.84 2:22.26

2 240 Ried Matthias DEU Leutkirch Opel Manta B 1996 MSC Leutkirch 1:14.53 3.00 * 1:12.19 * 1:13.40 2:25.59 3.33

3 296 Ihasz Reto CHE Untereggen Peugeot 206 RC 1997 Drive-In Motorsport * 1:12.89 1:12.90 * 1:12.83 2:25.72 3.46

4 273 Brunner Jürg CHE Hemberg Renault Clio Sport 2000 * 1:12.71 DSQ 33.00 * 1:13.46 2:26.17 3.91

5 96 Ihasz Manuel CHE Untereggen Peugeot 206 RC 1994 Drive-In Motorsport 3:49.51 2:33.00 * 1:13.42 * 1:13.31 2:26.73 4.47

6 5 Röthlin Niklaus CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 1998 RCU 1:15.68 * 1:14.45 * 1:13.89 2:28.34 6.08

7 55 Röthlin Jenifer CHE Neukirch Renault Clio Ragnotti 2000 RCU * 1:14.88 1:15.19 * 1:14.05 2:28.93 6.67

8 295 Varela Mario CHE Märstetten Honda Civic 1595 1:16.97 * 1:16.76 * 1:16.61 2:33.37 11.11

9 243 Giger Florian CHE St.Gallen Peugeot 106 GTi S16 1598 Drive-In Motorsport 1:21.02 * 1:19.57 * 1:18.82 2:38.39 16.13

10 241 Bichsel Lothar CHE Rebstein Renault Clio 1998 RRCV 1:22.69 * 1:21.81 * 1:22.17 2:43.98 21.72

  V leicht verbesserte Fahrzeuge 2001 bis 3000 ccm  

1 350 Stoß Martin AUT Nenzing MINI JCW 1600 OMSV-Nenzing * 1:13.25 * 1:13.24 1:16.05 3.00 2:26.49

2 300 Hechenberger Raimund AUT Reutte VW Polo GTI 1400 Team Ausserfern 1:17.34 3.00 * 1:13.52 * 1:13.55 2:27.07 0.58

3 259 Marty Christoph CHE Altendorf BMW 323ti 2496 * 1:17.39 3.00 DNS * 1:15.02 2:32.41 5.92
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  V leicht verbesserte Fahrzeuge über 3000 ccm  

1 765 Buser Dani CHE Gais Subaru Impreza hp6 1994 RCU / RRCV 1:07.33 * 1:07.10 * 1:06.87 2:13.97

2 261 Plaz Dominik CHE Arosa Subaru Impreza GT 1994 arosabike racing 1:12.91 6.00 * 1:06.97 * 1:10.49 3.00 2:17.46 3.49

3 253 Ziernheld Patrick DEU Friedrichshafen Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 MSGV * 1:09.62 1:09.81 * 1:09.33 2:18.95 4.98

4 137 Plattner Rolf CHE Münchenstein Nissan GTR 2000 RRCV * 1:10.76 1:48.01 * 1:09.62 2:20.38 6.41

5 257 Kothgaßner Oswald AUT Dornbirn Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV * 1:10.60 * 1:10.02 1:40.11 30.00 2:20.62 6.65

6 258 Rädler Manfred AUT Langen Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 * 1:09.73 * 1:11.33 1:14.94 2:21.06 7.09

7 251 Petter Maximilian AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo V 1998 MP-Motorsport * 1:12.41 3.00 1:12.82 3.00 * 1:10.20 2:22.61 8.64

8 254 Mosko Cheyenne CHE Seewis - Pardisla Subaru Impreza GT 1994 FM-Garage Motorsport 1:13.44 * 1:12.65 * 1:12.94 2:25.59 11.62

9 252 Lang Martin CHE Chur Renault Megane 1998 * 1:14.02 1:17.14 3.00 * 1:16.41 3.00 2:30.43 16.46

10 255 Kothgaßner Anne AUT Dornbirn Subaru Impreza GT 1994 FM-Garage Motorsport * 1:20.37 1:20.82 * 1:19.34 2:39.71 25.74

11 260 Schäppi Sandra CHE Affoltern am Albis Subaru Impreza GT Kombi 1994 1:21.64 * 1:19.69 * 1:20.57 2:40.26 26.29

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Regularity  

1 265 Kovats Edith CHE Arbon Ford Focus ST 2521 * 1:29.12 6.00 1:24.14 * 1:30.95 6.00 1.83

  Historische Fahrzeuge Regularity  

1 71 Dietsche Nicolas CHE Rebstein Audi 90 2300 Audiclub Rheintal 1:25.45 * 1:24.20 * 1:23.72 0.48

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Strafe Lauf 4 Strafe Ziel Zeit Abstand

  Schnupper Klasse  

1 17 Schwab Patrik AUT Götzis Mitsubishi Lancer Evo VII 1998 RRCV 1:15.75 * 1:15.13 1:15.95 * 1:15.14 0.01

2 301 Benischke Robert AUT Altach VW Lupo GTI 1600 1:23.07 * 1:21.37 1:20.64 * 1:21.48 0.11 0.10

3 302 Ammann Josef CHE Sonnental Mini Cooper S 1600 1:56.23 30.00 * 1:52.81 30.00 1:53.05 30.00 * 1:52.67 30.00 0.14 0.13

4 16 Strim Daniel CHE Widnau Lotus Exige Cup 430 3456 1:10.38 * 1:09.64 * 1:09.48 1:08.90 0.16 0.15

5 24 Stark Jochen AUT Altach BMW E46 M3 3200 1:18.45 1:16.39 * 1:15.84 * 1:16.02 0.18 0.17

6 15 Häusler Jennifer CHE Niederglatt Honda Integra Type-R 1797 1:48.53 1:37.28 * 1:30.08 * 1:29.78 0.30 0.29

7 13 Schuler Rudolf CHE Bennau Renault Twingo 1200 1:26.80 * 1:25.41 * 1:25.09 1:24.76 0.32 0.31

8 22 Scheibenstock Elias AUT Nenzing Ford Fiesta ST 1500 1:16.17 * 1:15.11 * 1:14.74 1:24.94 0.37 0.36

9 25 Sanchez Torriente Giuliano CHE Schlatt Audi A4 B5 2800 Audi Club Rheintal * 1:20.37 * 1:19.86 1:22.53 3.00 1:19.17 0.51 0.50

10 19 Koch Lesley CHE Schafisheim Honda Civic 1400 1:30.24 1:26.23 * 1:24.36 * 1:23.84 0.52 0.51

11 26 Maurer Diana CHE Adetswil VW Golf 6 R 1984 1:40.47 1:30.43 * 1:29.10 * 1:28.54 0.56 0.55

12 21 Rotheneder Stefan AUT Egg Porsche GT3 3600 Porsche Club Vorarlberg 1:26.86 3.00 * 1:20.41 * 1:19.41 1:29.74 3.00 1.00 0.99

13 14 Klaus Silvan CHE Zezikon Honda Integra Type-R 1797 1:27.38 1:22.47 * 1:20.44 * 1:19.41 1.03 1.02

14 303 Jacover Rouven CHE Appenzell Subaru Impreza 2500 2:17.40 1:00.00 1:16.39 * 1:14.89 * 1:13.73 1.16 1.15

15 20 Klaus Stefan CHE Affeltrangen Mitsubishi Lancer Evo VII 1997 * 1:20.03 * 1:21.79 1:14.90 1:17.23 3.00 1.76 1.75

16 11 Oberhauser Beatrice CHE Rorschacherberg Peugeot 205 1904 A&M Motorsport 1:34.76 1:31.29 * 1:28.15 * 1:25.28 2.87 2.86

17 23 Fust Sandra CHE Oberuzwil Kia Pro Ceed GT 1591 1:51.86 1:39.16 * 1:35.86 * 1:32.83 3.03 3.02

Rennleiter: Bruno Brülisauer Jury Präsident: Pepe Hammerer Zeitmessung: Sportstiming.ch
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